eso,

uma questao de peso

Produto

‘Becel Proactiv Laranja

‘Becel Proactiv Simples

‘Becel Proactiv Morango

‘Becel Proactiv Romé&/Framboesa
‘Becel Proactiv Tropical

Benecol Ananas
Benecol Morango

Benecol Natural Sem Lactose

‘Danacol Ananas
‘Danacol Frutos Exéticos
‘Danacol Morango
‘Danacol Original

Mimosa Bem-Especial Cuidado Cardiovascular Frutos Tropicais

Mimosa Bem-Especial Cuidado Cardiovascular - Morango

‘Continente - MenosCol Morango

‘Continente - MenosCol Natural

‘Dia - Com esterois

‘Pingo Doce - Pura Vida Reduz Colesterol Morango

‘Pingo Doce - Pura Vida Reduz Colesterol Natural Acucarado

NM - Nao Menciona

Todos os direitos reservados

Porcao

100 g (1 porcao)
100 g (1 porcéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 por¢éo)
100 g (1 porcao)
100 ml

Porcéo 65 ml
100 ml

Porgéo 65 ml
100 ml

Porgéo 65 ml
100 g (1 porcéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g

Porgcéo 90 g

100 g

Porgcéo 90 g

VE
Kcal

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
56,0
36,4
54,0
35,1
47,0
30,6
45,0
46,0
43,0
45,0
81,0
72,9
81,0
72,9

Prot

(9)

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,8
1,8
2,8
1,8
2,7
1,8
3,2
3,2
3,2
3,2
29
2,6
29
2,6

Marcas Brancas

100 g (1 porcao)
100 g (1 porcéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)

39,0
39,0
72,0
85,0
91,0

2,7
2,7
2,7
2,7
3,1

H.Carbono

Pawula Veloso e Teresa Maia

Total (g) Acuc. (g) Total (g)

5,8
5,8
5,8
5,8
58
6,2
4,0
5,6
3,6
3,5
2,3
4,6
4,6
4,3
4,5
14,3
12,9
14,3
12,9

3.9
3,9

www.umagquestaodepeso.com

5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
6,1
4,0
5,5
3,6
3,2
2,1
45
45
4,1
4.4
14,0
12,6
14,0
12,6

3,2
3,2
0,9

15
15
15
15
15
2,2
14
2,2
1,4
2,1
1,4
11
11
11
11
1,3
1,2
1,3
1,2

1,4
1,4
11

2,0

Gordura

SE()

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,1
0,2
0,1
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
1,0
0,9
1,0
0,9

0,1
0,1
0,2
1,2
12

Ester. (g)

2,0
20
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
2,0
1,6
1,6
1,6
1,6
2,1
)
21
1,9

2,0
2,0
1,6
1,8
1,8

Fibras

(©)

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,2
0,1
0,1
0,1
14
0,9
0,6
0,7
0,1
0,7
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Sal

)
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,25
0,16
<0,5
0,08
0,15
0,10
0,13
0,13
0,13
0,13
0,25
0,23
0,25
0,23

0,10
0,10
vest.
0,25
0,13

Célcio
(mg)
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

peso, uma questédo de peso...




